Auch hier wiederum ist das Fest der hll. Sergius und Bachus als Zahltermin vermerkt.

Januar

1. Octava Domini nostri Jhesu Christi. 12 lect.
2. Octava s. Stephani protomart. 3 lect.
3. Octava s. Johannis evangeliste. 3 lect.
4. Octava ss. Innocentum. 3 lect.
5. Vigilia epiphaniae Domini. 3 lect.
6. Epiphania Domini nostri. 12 lect.
13. Hilarii episcopi pictavis. 3 lect.
14. Felicii in pincis. 3 lect.
15. Remedii (= Remigii) confessoris. 3 lect.
16. Marcelli papae. 3 lect.
18. Priscae virg. Cathedra s. Petri Romae. 3 lect.
19. Marii et Marthae. 3 lect.
20. Fabiani et Sebastiani. 12 lect.
21. Agnetis virg. 12 lect.
22. Vincentii mart. 3 lect.
23. Emerentianae virg. 3 lect.
24. Timothei apostoli. 3 lect.
25. Conversio s. Pauli. Praeciecti mart. 12 lect.
26. Policarpi episcopi. 3 lect.
28. Octava s. Agnetis. 3 lect.
29. Treveris Valerii episcopi. 3 lect.
30. Aldegundae virg. 3 lect.

Februar

1. Brigidae virg. 3 lect.
2. Purificatio sanctae Mariae. 12 lect.
3. Blasii episcopi et mart. 3 lect. Alewigus episcopus Argentinensis obiit. († 1001. Vgl. Regesten der Bischöfe von Straßburg I, 260 n. 214.)
5. Agathae virg. et mart. 12 lect.
6. Vedasti et Amandi martyrum. 3 lect.
10. Scolasticae virg. 3 lect.
12. Eulaliae virg. et mart. 3 lect.
14. Valentini mart. 3 lect.
16. Julianae virg. 3 lect.

22. Cathedra s. Petri Antiochiae. 12 lect.
23. Vigilia Mathiae apostoli.
24. Mathiae apostoli. 12 lect.

März

7. Perpetuae et Felicitatis.
12. Gregorii papae. 12 lect.
25. Annuntiatio Domini et passio. 12 lect.
27. Resurrectio Domini.

April

4. Ambrosii episcopi.
14. Tiburtii et Valeriani. 3 lect.
19. Brun qui et Leo papa (IX) Tolensis episcopus obiit († 19. IV. 1054).
23. Georgii mart. 12 lect.
25. Marci evangelistae. Letania maior. 12 lect.
28. Vitalis martyris. 3 lect.
30. Vigilia apostolorum Philippi et Jacobi.

Mai

1. Philippi et Jacobi. 12 lect.
3. Alexandri, Eventii et Theodoli. Inventio s. crucis. 12 lect.
5. Ascensio Domini.
6. Johannis apostoli ante portam latinam. 3 lect.
7. Juvenalis martyris. 3 lect.
10. Gordiani et Epimachi. 3 lect. Reginhartus episcopus Argentinensis obiit. († 10. V. 888, vgl. Regg. der Bischöfe von Straßburg I, 239 n. 103.)
11. Gangolfi martyris. 3 lect.
12. Nerei, Achillei et Pancratii. 3 lect.
13. Mariae ad martyres. 3 lect.
19. Potentianae virg. 3 lect.
25. Urbani papae et martyris. 3 lect.
29. Maximini episcopi. 3 lect.

Juni

1. Nicomedis mart. 3 lect. Treveris s. Symeonis.

2. Marcellini et Petri. 3 lect.
4. Ercanboldus abbas Salsensis obiit. (In Urk. des Gegenpapstes Clemens III. von 1084 erwähnt. Grandidier, Nouv. Oeuvres inédites III, Colmar 1899, 340).
5. Bonifatii sociorumque eius. 3 lect.
8. Medardi confessoris. 3 lect.
9. Primi et Feliciani. 3 lect.
10. Basilidis, Tripodis et Mandalis. 3 lect.
11. Barnabae apostoli. 3 lect.
12. Basilidis, Cirini, Naboris et Nazarii. 12 lect.
15. Viti, Modesti, Crescentiae. 3 lect.
18. Marci et Marcelliani. 3 lect.
19. Gervasii et Protasii. 3 lect.
21. Albani martyris. 3 lect.
23. Vigilia Praecursoris Domini. 3 lect.
24. Nativitas ipsius. 12 lect.
26. Johannis et Pauli. 12 lect.
28. Vigilia apostolorum Petri et Pauli. 3 lect.
29. Natalis apostolorum Petri et Pauli. 12 lect.
30. Pauli apostoli. 12 lect.